



Бекитемин:
Ж.Бахтияров атындагы жалпы орто
билим берүү мектебинин директору:
А.Сагибаев
2021-жыл

**Жумабек Бахтияров атындагы орто мектебинин 2021-2022-
окуу жылына карата соц. педагогдун иш мерчеми.**

№	Аткарылуучу иштердин мазмуну	Аткаруу мөөнөтү	Кайсы класста өтүлөт	Жоопту
1	Окуучулардын социалдык абалдары боюнча маалымат топтоо	сентябрь	1-11-кл	Соц. педагог
2	Укук бузуу жана кылмыштуулукту алдын алуу кенешинин курамын түзүү	сентябрь		Соц. педагог Пед. коллектив
3	Класстардын маршруттук баракчаларын түзүүлөрүн көзөмөлдөө	сентябрь	1-11- кл	Соц. педагог
4	Кыздар жана балдар кенешин түзүү, иш мерчемдерин бекитүү	сентябрь		Соц. педагог Уюмдун жетекчилери
5	Турмуштук оор кырдаалда турган баланы жана үй бүлөнү табуу жана аларга ар тараптан баа берип, адрестик жардам көрсөтүү	октябрь	1-11-кл	Кенештин тобу, айыл өкмөттүнүн соц. кызматкери жана соц. педагог
6	«Мен жана менин укуктарым» (дубал газеталар, кл. сааттар)	октябрь	1-11- кл	Соц. педагог Класс жетекчилер
7	«Зордук зомбулукту»	Чейрек	1-11- класс	Соц. педагог

	аныктоо иретинде социалдык анкета алуу	сайын		
8	« Жазаланбагандык бул кылмыш» (класстык саат)	октябрь	1-11 класс	Класс жетекчилер
9	Баланы мактоодо жана ага чара көрүүдө ата- энелерге коюлуучу талаптар (ата- энелерге лекция)	октябрь	1-11- класс	Соц. педагог Класс жетекчилер
10	«Девианттуу жана деликвенттүү жүрүм-турумдардын өзгөчөлүктөрү» (класстык саат)	ноябрь	1-11- класс	Соц. педагог Класс жетекчилер
11	«Мен рэкетчиликке каршымын» (тегерек стол)			Соц. педагог
12	Жугуштуу оорулардын алдын алуу боюнча мед.кенеш	ноябрь	1-11	Соц. педагог УДГ кызматкерлери
13	СПИДдин тарыхы (жат жазуу)	ноябрь	1-4- класс	Класс жетекчилер
14	«Экстремизм жана терроризмге жол жок» (лекция)	декабрь	5-11-класс	Соц. педагог Класс жетекчилер
15	СПИД оорусу өспүрүмдөр арасында (тегерек стол)	декабрь	8-11- класс	Соц. педагог Уюмдун жетекчилери
16	« Дени сак улут - дени сак мамлекет» деген тема ла окуучулар арасында кышкы спорт оюндарын уюштуруу	декабрь	1-11- класс	Соц. педагог Класс жетекчилер Дене тарбия мугалимдери
17	Милициянын баалуу кенештери	январь	5-11- класс	Соц. педагог ЖӨИ кызматкери
18	Зордук зомбулук жана ырайсыз мамилеге	январь	7-11- класс	Соц. педагог МЖЖ мүчөлөрү

	карата театр - форум			
19	«Экстремизм жана терроризм» боюнча сүрөт сынагы	февраль	5-7-класс	Турдалиева Д.
20	«Адамдын жашоосундагы чыр чатактар» (тегерек стол)	февраль	9-11- класс	Соц. педагог Класс жетекчилер
21	Тарбиялоого оор болгон окуучуну изилдөө, үй бүлөдө, коомчулукта таасир этүү	февраль		Соц. педагог
22	«Эр жигит эл четинде, жоо бетинде» (мелдеш уюштуруу)	февраль	8-11- класс	Соц. педагог МЖЖ мүчөлөрү
23	Алкоголь, банги затты, токсиндерди жана башка заттарды колдонуунун алдын алуу боюнча иш алып баруу	Ай сайын	5- 11- класс	Соц. педагог Класс жетекчилер
24	Түнкү рейддер	Ай сайын	1-11- класс	Соц. педагог мугалимдер
25	« Кылмыш жана жаза кодексинен» ата-энелерге кенеш	март	1-11- класс	Соц. педагог ЖӨИ кызматкери
26	Зордук зомбулуктун алдын алуу иретинде окуучуларды мед. Кароодон өткөзүү	Чейрек сайын	1-11- класс	Соц. педагог УДТ кызматкери Класс жетекчи
27	«Кыз адеби кымбат» (мелдеш уюштуруу)	март	8-11-класс	Соц. педагог МЖЖ мүчөлөрү
28	Жаза тартуу абактарына баруу	март	10-11-класс	Соц. педагог АЧД мугалими Кыдралиев О.И.
29	Балага катуу мамиле жасоо, муктаждыктарын камсыз кылбоо критерийлери (ата- энелер үчүн кенеш, анкета)	апрель	1-11- класс	Соц. педагог

30	«Өспүрүм курактагы кыйынчылыктар» (ангемелешүү)	апрель	7-9-класс	Соц. педагог
31	Ырайымсыз мамилеге карата театр форум өтүү	апрель	7-11- класс	Соц. педагог Уюмдун жетекчилери
32	« Жол кыймылынын инспектору» «Светафор сынагы»	май	5-8- класс	Соц. педагог Класс жетекчилер
33	«Атам, апам жана мен» (спорттук мелдеш)	май	1-4-класс	Соц. педагог Дене тарбия мугалими Кыдралиев О.И.
34	«Укук бузуу жана кылмыштуулуктун алдын алуу кенешин жыйынтыктоочу отурумуну» Жаны окуу жылына болжолдуу иш мерчемин түзүү	май		Кенештин мүчөлөрү